RF1302S - Souprava ruční
EPM radiostanice
Type designation: RF1302S
PN (RN): 2300.000.50
Soupravu tvoří radiostanice RF1302S a další příslušenství pro zajištění spolehlivého
provozu.
Ruční EPM radiostanice RF1302S (kategorie CCI/KKP) je víceúčelová VKV radiostanice
pro spojení na taktickém stupni velení u všech druhů vojsk. Tato radiostanice kromě
standardních analogových provozních režimů s otevřeným přenosem podporuje
speciální provozní režimy (SOM), které jsou certifikovány Národním
bezpečnostním úřadem pro přenos utajovaných informací do stupně Důvěrné
(NATO CONFIDENTIAL). Tyto režimy pracují v pásmu 30 MHz až 87,975 MHz. Jedná
se o provoz se skokovou změnou kmitočtu (FH – Frequency Hopping), digitální přenos
na pevném kmitočtu (DFF – Digital Fixed Frequency), provoz vyhledávání volného
kmitočtu (FCS – Free Channel Search) a smíšený provoz FH a FCS (MIX – mixed
mode). Tyto provozy výrazně zvyšují odolnost radiové komunikace
radioelektronickému boji.
Předmětem rádiové komunikace mohou být jak hlasové zprávy (Voice), tak i datové
interní zprávy vytvořené operátorem prostřednictvím klávesnice a zobrazované na
displeji RF1302S. Podrobné informace o ruční EPM radiostanici RF1302S, všech
dalších komponentech soupravy a rozšiřujícím příslušenství jsou uvedeny na
stránkách jednotlivých zařízení.
Průvodní dokumentace
Návod k obsluze RF1302S 2300.010.51
Krátký návod k obsluze RF1302S 2300.011.51
Záznamník 6000002011
Technický list 6000002021
Components
Type
designation
PN (RN) Name
RF1302S 2300.100.50 Ruční EPM
radiostanice
MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika
T +420 572 522 200
F
LP1302 7029.100.02 Battery pack
AS1301 2038.100.01 Short tape antenna
0.5 m
AL1301 2037.100.01 Long tape antenna
1.1 m
7020.116.01 Battery pack bag
6000010032 Transceiver bag
6000010033 Set bag
MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika
T +420 572 522 200
F